
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2015.gada 5.janvārī                     Nr.1. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.15:00. 
Sēdi sāk plkst.15:00. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja - Maruta PLIVDA 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris URTĀNS   
Ārijs VUCĀNS 
Juris VUCĀNS 
Jāzeps ŠŅEPSTS 
Inta ZIEMELE  
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis Anspoks - aizņemts darbā; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs -  izpilddirektors; 
Jolanta Rubine - mājas lapas satura redaktors;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
  
  
  
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
2. Par atteikšanos no zemes. 
3. Par adreses piešķiršanu. 
4. Par izdevumu segšanu. 
5. Par īres un komunālo maksājumu parādu segšanu sakarā ar ēkas Rēzeknes ielā 36, 
Preiļos renovāciju. 
6. Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieka atlaišanu. 
7. Par Preiļu novada domes  priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 
  

 

 
p.1. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

  
SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(M.Plivda) 
 

Izskatot SIA „Preime” 2014.gada 12.decembra iesniegumu (reģ.12.12.14, Nr.4-11/2802) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Brīvības iela 6A” Preiļos, 
Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1501, pamatojoties uz 
likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr. 288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”,9.8 punktu un 30. punktu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele - par , V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav , dome N O L E M J: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Brīvības iela 6A” Preiļos, 
Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 1501. 
2. Paliekošajai projektētajai zemes vienībai Nr.1 saglabāt esošo adresi Brīvības iela 6A, 
Preiļi, Preiļu novads. 
3. Apstiprināt adresi projektētajai zemes vienībai Nr.2: 
Brīvības iela 6B,Preiļi, Preiļu novads.  
4. Apstiprināt projektētajai zemes vienībai Nr.1 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0801 - 
komercdarbības objektu apbūve. 
5. Apstiprināt projektētajai zemes vienībai Nr.2 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0801 -
komercdarbības objektu apbūve. 
6. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Brīvības iela 6A” Preiļos, Preiļu novadā arhīva 
eksemplāru. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
  

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot L. P., personas kods ………….., dzīvo………………… 2014.gada 17.decembra 
iesniegumu (reģ.17.12.2014., Nr.4-15/1093-P) par atteikšanos no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un nomas tiesībām uz zemes gabalu 0.7948 ha platībā ar kadastra Nr.7658-
003-0266 Preiļu novada Preiļu pagastā. 
Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 2.daļu, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele - par , V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav , dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības L. P., personas kods ………………, uz zemes gabalu 
0.7948 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658-003-0266 Preiļu novada……………….. 
pagastā ar 2015.gada 1.janvāri.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 0.7948 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658-003-0266 
Preiļu novada ……………….. pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 4 

p.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU 
  

Z/S „.....................” ĪPAŠNIEKA J. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(M.Plivda)  

 

Izskatot z/s „……………..i”  reģ. Nr.47701000294, īpašnieka Jāņa Gavara personas kods 
……………, dzīvo „……………”, ……………… pagasts, Preiļu novads  2014.gada 
18.decembra iesniegumu (reģ.18.12.2014., Nr.4-15/1097-G) par adreses piešķiršanu 
jaunbūvei Preiļu novada ................ pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269  „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele - par , V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav , dome N O L E M J: 

 
1. Jaunbūvei - dārzeņu pārstrādes telpai un noliktavai, kura atrodas Preiļu novada 
…………………pagastā uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0100 noteikt 
adresi: …………………………………………..  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

p.4. 
 

PAR IZDEVUMU SEGŠANU 
 

J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot J. R., personas kods…………….., deklarētā dzīves vieta ………………… Preiļu 
novads, 2014.gada 16.decembra iesniegumu (reģ. 16.12.2014.,   Nr.4-15/1083-R) par 
medicīnas izdevumu segšanu un 2014.gada 16.decembra iesniegumu (reģ. 16.12.2014.,  
Nr. 4-15/1081-R) par elektrības rēķina apmaksu, konstatēts: 
- Iesniedzējs lūdz piešķirt pabalstu medicīnas izdevumu segšanai sakarā ar to, ka ir salauzis 
kāju, iesniegumam pievienoti izdevumus apliecinoši čeki SIA Preiļu aptieka ar J. R. 
rekvizītiem par summu EUR ……., divi čeki ir bez rekvizītiem (summa EUR ……. kopā), 
viens čeks par summu EUR ……. uz A. R. vārda. 
- Iesniedzējs lūdz segt izdevumus par elektroenerģiju EUR …….. apmērā par novembra 
mēnesi, pievienots čeks par 16.decembrī samaksāto summu EUR ……. apmērā. 
- J. R. piešķirts trūcīgas personas statuss. 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 
likuma „Par sociālo drošību” 11.pantu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 
9.pantu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele - par , V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav , dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt vienreizēju pabalstu ārkārtas situācijā EUR ………….. apmērā  J. R. sakarā ar 
neparedzētiem medicīnas izdevumiem no pašvaldības budžeta sadaļas – pārējā sociālā 
palīdzība. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.5. 
 

PAR ĪRES UN KOMUNĀLO  MAKSĀJUMU PARĀDU SEGŠANU SAKARĀ AR ĒKAS  
RĒZEKNES IELĀ 36, PREIĻOS RENOVĀCIJU 

(M.Plivda) 
 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 36” valdes priekšsēdētājas Antoņinas 
Kuzņecovas 2014.gada 11.novembra iesniegumu (reģistrēts 11.11.2014. Nr. 4-11/2497) par 
pašvaldībai piederošo dzīvokļu parādu par īri un komunālajiem maksājumiem segšanu 
sakarā ar kredīta ņemšanas nepieciešamību dzīvojamās mājas renovācijai Rēzeknes ielā 
36, Preiļos, konstatēts: 
- Daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rēzeknes ielā 36, Preiļos, ir seši pašvaldībai piederoši 
dzīvokļi Nr. 6 (izīrēts V. S.), Nr. 12 (izīrēts M. B.), Nr. 17 (izīrēts L. U.), Nr. 41 (izīrēts R.Z.), 
Nr. 47 (izīrēts A. T.)  un Nr. 28  (izīrēts Dz. S.). 
- Viena dzīvokļa (Nr. 28) īrnieks pilnībā norēķinājies ar SIA “Preiļu Saimnieks”, viena 
dzīvokļa īrniekam (Nr. 6)  uzsākta tiesvedība par izlikšanu un parāda piedziņu (tiesas sēde 
būs janvārī). 
 
Pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām”  15.panta pirmās daļas 9.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 40.pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - atturas, 
J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - atturas, I.Ziemele - par, V.Haritonovs - 
par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 

1. Apmaksāt daudzdzīvokļu mājas Rēzeknes ielā 36, Preiļos īrnieku parādus par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem SIA “Preiļu Saimnieks” EUR 1319,91 (uz 22.12.2014.) 
apmērā saskaņā ar pievienoto pielikumu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA ATLAIŠANU 
(M.Plivda, J.Šņepsts, A.Džeriņš) 

 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda piedāvā Preiļu novada domes 
deputātiem lemt par  Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Jura Kovaļevska 
atlaišanu  no domes priekšsēdētāja vietnieka amata, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu,  
Domes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina  atlaist Juri Kovaļevski  no darba. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - pret ,  A.Zīmelis - pret , 
J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - pret, I.Ziemele - par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - pret ,   
 
ar  8 balsīm par, pret - 4, atturas - 1,  dome N O L E M J: 
 

1. Atlaist  no Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amata  Juri Kovaļevski. 
  

 
 

 
p.7. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA IEVĒLĒŠANU 

 (M.Plivda) 

 
Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina uzsākt Preiļu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.panta otro 
daļu, atbilstoši Preiļu novada domes noteikumiem Nr. 2013/1 „Par balsošanas kārtību Preiļu 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, pašvaldības 
izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju amatam 
izvirzītajām kandidatūrām” un apstiprināt šādu ievēlēšanas procedūras darba kārtību:  
 
 
DARBA KĀRTĪBA:  
1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja 
vietnieka vēlēšanām.  
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

p.7.1. 
  

PAR BALSU SKAITĪŠANAS KOMISIJAS IZVEIDOŠANU 
NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA VĒLĒŠANĀM 

(M.Plivda)  
 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda informē par kārtību, kādā izveidojama šī 
komisija un aicina deputātus izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam.  
Domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  iesaka balsu skaitīšanas komisiju izveidot trīs cilvēku 
sastāvā un  ierosina  izvirzīt kandidatūras balsu skaitīšanas komisijai.  
 
Deputāte Valentīna Liniņa izvirza  Jura Urtāna kandidatūru. 
Deputāts Juris Erts izvirza Ligitas Pauniņas kandidatūru. 
Deputāte Maruta Plivda izvirza Intas Ziemeles kandidatūru. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
J.Urtāns - par, J.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Šņepsts - atturas, I.Ziemele - par, V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par, J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar  11 balsīm par, pret - nav, atturas -2, dome N O L E M J: 

  
1. Izveidot  balsu skaitīšanas komisiju trīs cilvēku  šādā sastāvā:  
Juris Urtāns, Ligita Pauniņa, Inta Ziemele. 
 
 
 
 Turpmākā domes sēdē (plkst.15:25)  piedalās deputāts Juris Vucāns. 
 
 
 

p.7.2. 
 

PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA VĒLĒŠANAS 
(M.Plivda) 

 
Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda aicina deputātus izvirzīt kandidātus 
novada domes priekšsēdētāja vietnieka  amatam.  
 

Deputāts Juris Erts novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Lauri 
Pastaru no saraksta - Latvijas Sociāldemokrātiskā Strādnieku partija. 

 
Deputāts Aigars Zīmelis novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu 

Āriju Vucānu - „APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI”. 

 
Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda izsludina 5 minūšu pārtraukumu, lai 
balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties 
balsošanas procedūrai.  
 
Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 
priekšsēdētājai Ligitai Pauniņai, kura izklāsta balsošanas kārtību un izdala balsošanas 
biļetenus.  
(Pielikumā Nr.1.  protokols Nr.1.). 



 9 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 
komisija apkopot vēlēšanu rezultātus.  
 
Notiek balsošana.  
 
Balsu  skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Ligita Pauniņa  paziņo balsošanas rezultātus:  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.panta 
otro daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  
 
atklāti un vārdiski ar vēlēšanu zīmēm  balsojot par  Laura Pastara kandidatūru:  

 
M.Plivda - par ,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās , Ā.Vucāns - pret ,  A.Zīmelis - pret , 
J.Urtāns - pret  , J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - nav izteikts viedoklis, I.Ziemele - par  ,V.Haritonovs - 
par ,  J.Erts -  par, L.Pauniņa -  par, I.Liepniece - par ,   V.Liniņa - par , J.Kovaļevskis - pret ,   
 
ar 8 balsīm par, pret - 5, atturas - nav, nav izteikts viedoklis 1 balss, dome N O L E M J: 
 

1. Ievēlēt deputātu Lauri  Pastaru par Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieku no 
saraksta  - Latvijas Sociāldemokrātiskā Strādnieku partija. 
 
 

atklāti un vārdiski ar vēlēšanu zīmēm  balsojot par  Ārija Vucāna  kandidatūru:  

 
M.Plivda - pret,   L .Pastars - nav izteikts viedoklis,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās , Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par, I.Ziemele - nav izteikts viedoklis, 
V.Haritonovs - nav izteikts viedoklis,  J.Erts - pret, L.Pauniņa - nav izteikts viedoklis, I.Liepniece - nav 
izteikts viedoklis,   V.Liniņa - nav izteikts viedoklis, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 6 balsīm par, pret - 2, atturas - nav, nav izteikts viedoklis 6 balsis,  dome N O L E M J: 
 

1. Deputāta Ārija Vucāna kandidatūra netika atbalstīta. 
 
Deputāti  apstiprina  Preiļu novada pašvaldības domes  priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanu 
balsu skaitīšanas komisijas protokolu Nr.2. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
M.Plivda - par,   L .Pastars - par,  J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - aturas, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - atturas, I.Ziemele - par, 
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 6, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības domes  priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanu balsu 
skaitīšanas komisijas protokolu Nr.2. 
(Pielikumā Nr.2. protokols Nr.2. un 14 (četrpadsmit) vēlēšanu zīmes.  

 
Sēdi beidz plkst.15:40 
 
Novada domes priekšsēdētāja     paraksts   Maruta Plivda 
07.01.2015. 

 
 
Protokolēja    paraksts   J.Cvečkovska 


